
NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 773884225, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0791

Prodej, Breeze – Balcón de Finestrat, moderní bydlení v oblasti
Finestrat - Alicante, Španělsko
Comunidad Valenciana

10 320 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marek Chlad
Tel.: 773884225
GSM: 604560260
E-mail:
chlad@novisreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 200 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 300 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: S radostí Vám představujeme exkluzivní nabídku nemovitostí v malebném Finestratu,
provincie Alicante, které budou dokončeny v říjnu 2025. Nabízíme širokou škálu možností, které uspokojí všechny
vaše potřeby a přání – vybrat si můžete z dvojdomků, chat a řadových domů. Nemovitosti jsou navrženy s ohledem na
kvalitu a komfort s použitím nejlepších materiálů a technologií, aby byla zajištěna maximální spokojenost klientů.

Prostorná kuchyně je vybavená moderními skříňkami s možností personalizace. Součástí je křemenná pracovní deska,
kvalitní elektrospotřebiče a nerezový dřez. Koupelny mají moderní skříňky s integrovaným umyvadlem, zrcadlo a
keramické obklady, v nabídce jsou různé barevné varianty. Součástí nemovitostí jsou také bezpečnostní vstupní dveře,
hladké bílé vnitřní dveře a vestavěné skříně od podlahy ke stropu. Interiéry vybaveny laminátovou nebo parketovou
podlahou. Mezi další zařízení patří například klimatizace s centrálním ovládáním, solární panely. Všechny nemovitosti
splňují vysoké energetické standardy „A“. Exteriér je vybaven bazénem a vlastním parkovacím místem pro nabíjení



NOVIS reality s.r.o. Hluboká 313/5, Plzeň 326 00, Tel.: 773884225, E-mail: info@novisreality.cz, web: www.novisreality.cz

elektromobilů.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací. S financováním Vám rádi pomohou naši finanční specialisté, kteří se
zaměřují na financování nemovitostí ve Španělsku se zajištěním kupované nemovitosti. S veškerými potřebnými
dokumenty Vám rádi pomůžeme a vše vyřídíme za Vás.


